
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЙ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школо № 30  имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Першина 
станицы Октябрьской муниципального 

образования Крыловский район 
станица Ок1ибрьская. улица Привокзальнан. 1, 

Крыловский район. Краснодарский край, 352085 
тел.* 8 (86161) 39-00-5.

ИНН 233800908с ОГРН 1022304103392 
Епш|1. Бс1поо130@кп1 кцЬаппе1.Г11

О'Ю Ч.МШ ' Ъ з й
на N9__________________о г ____________________

Справка

дана Косаревской Наталье Николаевне, учителю физики и информатики 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина муниципального образования 
Крыловский район, в том, что она действительно подготовила призёров и 
победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
информатике, физике и астрономии.

Учебный
год Уровень

Ф ИО
участника Класс Предмет Статус

участия

2022-
2023 муниципальный

Мандрьпсин
Дмитрий
Александрович

8 информатика Победитель

2023 -
2024 муниципальный Гордиенко Захар 

Александрович 10 физика Призёр

2024-
2025 муниципальный Г ригорягАревик 

Арменовна 10 астрономия Призёр

Директор МБОУ СОШ № ЕТ. Старченко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от № &Оо

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по информатике в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по информатике (приложение № 1),

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических 
коллективов;

2.2. Организовать подг отовку обучающихся к участию в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
С.В. Попович.

4. 11риказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования |]О.В.Бирюк



Приложение № I 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

от <9М . ^ и  _№

№
1/И

----------------------- ---------------- -------------- - - ......... ------------ ---------------

--------- ___-------------

------------------------------
о о

и с л \ ;  ГгИ II кг„ 1

Кол-во
баллов

Статус |

> й и о 4 ц с ^  Кирилл Александрович
1 1

... ......М..... ... МБОУ СОШ № 2 100
V час1 ник 
Участник

1 Манд рыкни Дмитрии Александрович МБОУ СОШ № 30 376 Победитель
\ Антонова Виктория Владимировна ------- --------------------- МБОУ СОШ № 10 5 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»

С
с>

С.В. Попович



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от/» . М  бЬСЫо2. №

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по физики в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физики (приложение № 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических 
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
С.В. Попович.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования О.В.Бирюк



Приложение Ха 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район 

от /9. № $66

Ко
п/п

ФИО Класс 0 0 Кол-во
баллов

Статус

1 Губарев Максим 7 МБОУ СОШ №10 4 Участник
2 Гусева Юлия Константиновна 7 МБОУ СОШ №10 4 Участник
3 Рябцев Константин Викторович 7 МБОУ СОШ №10 4 Участник
4 Бардацкая Лиза Артемовна 7 МБОУ СОШ № 3 0 Участник
5 Богданенко Максим Александрович 7 МБОУ СОШ № 3 0 Участник
6 Гаджимурадов Арсен Абдурашидович 7 МБОУ СОШ № 3 2 Участник
7 Гаджимурадов Тимур Абдурашидович 7 МБОУ СОШ № 3 2 Участник
8 Майстровская Виктория Алексеевна 7 МБОУ СОШ № 30 2 Участник
9 Чистилина Виолетта Владимировна 7 МБОУ СОШ № 30 2 Участник
10 Царегородцев Кирилл Олегович 8 МБОУ СОШ №1 0 Участник
11 Сировежко Мария Сергеевна 8 МБОУ СОШ №10 4 Участник
12 Смертин Артём Владимирович 8 МБОУ СОШ №10 0 Участник
13 Ходжиева Лолита Холисовна 8 МБОУ СОШ № 2 4 Участник
14 Иващенко Юрий Андреевич 8 МБОУ СОШ № 3 0 Участник
15 Зыкова Мария Николаевна 8 МБОУ СОШ № 30 0 Участник
16 Омельченко Анатолий Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 7 0 Участник
17 Ткаченко Дарья Викторовна 9 МБОУ СОШ №10 0 Участник •
18 Шаховская Анастасия Игоревна 9 МБОУ СОШ №10 0 Участник
19 Якутович Ульяна Геннадьевна 9 МБОУ СОШ №10 5 Участник
20 Васин Максим Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 30 Победитель
21 Кузьмич Александр Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 2 25 Призер
22 Лукиных Александр Владимирович 9 МБОУ СОШ № 2 30 Победитель -
23 Головко Дмитрий Денисович 9 МБОУ СОШ № 30 0 Участник
24 Григорян Ани Арменовна 9 МБОУ СОШ № 30 5 Участник
25 Несмеянов Александр Михайлович 9 МБОУ СОШ № 7 5 _ .... ...________________
26 Выскребенцев Станислав Вячиславович 10 МБОУ СОШ №1 4 Участник ми
27 Крамаренко Артём Андреевич 10 МБОУ СОШ №1 4 Участник у & я



Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»

С.В. Попович



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /9 - 1с*?. сЮуЦ/ №

сг-ца Крыловская

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии в муниципальном образовании 

Крыловский район в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 15.11.2024 года № 972 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
астрономии в муниципальном образовании Крыловский район в 2024-2025 
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

2. Признать победителями и призерами муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по астрономии в муниципальном 
образовании Крыловский район в 2024-2025 учебном году в соответствии с 
приложением.

3. Объя вить благодарность:
3.1. победителям муниципального этапа олимпиады школьников по 

астрономии;
3.2. педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа 

олимпиады школьников по астрономии.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. довести данный приказ до сведения педагогического коллектива, 

обучающихся, родителей (законных представителей);
4.2. изыскать возможность поощрения победителей муниципального 

этапа олимпиады школьников по астрономии, а также учителей, 
подготовивших их;

4.3. поощрить членов жюри муниципального 
школьников по астрономии;

4.4.
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае



проходных баллов.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» Т.В. Докука.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



Приложение
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Крыловский район
от ^9- №  № 1092-

I . Считать победителями муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии в муниципальном 
образовании Крыловский район следующих учащихся:

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество 0 0 Статус
диплома

I Самарский Алексей Александрович МБОУ СОШ № 2 победитель

2. Считать призерами муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии в муниципальном 
образовании Крыловский район следующих учащихся:

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество ОО Статус
диплома

I Вихляева Виктория Яковлева МБОУ СОШ № 4 призер
2 Колот Анастасия Александровна МБОУ СОШ № 2 призер
3 Скидан Валерия Витальевна МБОУ СОШ № 2 призер
4 Григорян Аравик Арменовна МБОУ СОШ №  30 призер
5 Волошко Данила Игоревич МБОУ СОШ №2 призер

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методическог о и хозяйственного 
обеспечения МОО» Т.В. Докука


